Rypin, dnia 24.11.2023 r.

Zamawiajacy:

Przedsiebiorstwo Komunalne KOMES Sp. z o.0.
ul. Elizy Orzeszkowej 4

87-500 Rypin

Wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego

Dotyczy postepowania: ,,Budowa wiaty magazynowej nad istniejgcym otwartym magazynem osadu na
oczyszczalni sciekéw w Rypinie"

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi i wyjasnien do tresci Zapytania ofertowego w odpowiedzi na pytania, ktére
wptynety w dniu 23.11.2023 r. bez podawania zrédta zapytania:

Pytanie 1:

Dotyczy:

"1) Wiedza i doswiadczenia:

Warunek zostanie spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat co najmniej 2
roboty budowlane, polegajgcych na budowie lub przebudowie obiektéw budowlanych o powierzchni
zadaszenia co najmniej 1.200 m2 i wartosci co najmniej 700 000,00 ztotych brutto kazda."

Czy Zamawiajgcy uzna w/w warunek jako suma obiektéw w ramach jednej inwestycji o tgcznej powierzchni
nie mniej niz 1.200 m2 i wartosci tych obiektéw nie mniej niz 700.000 zt brutto kazda?
analogicznie dotyczy doswiadczenia oséb funkcyjnych.

Odpowiedz :1

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego: , Wykonawca nie moze sumowac
wartosci kilku robdt o mniejszym zakresie i cenie dla wykazania spetniania przedmiotowego warunku w
odniesieniu do wymaganej roboty referencyjnej.”

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie stupéw zelbetowych jako prefabrykowane, tgczone ze stopami
fundamentowymi za pomocg systemu robusta. Wykonanie stupéw jako monolityczne betonowane na
budowie ze wzgledu na ich wysokos¢ i wsporniki jest pracochtonne i skomplikowane. Zastosowanie
powszechnie uzywanej technologii prefabrykowanej pozwolitoby na znaczne skrécenie czasu realizacji i
zapewnitoby wysokg jakos¢ wykonania.

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie jako rozwigzanie réwnowazne.

ZATWIERDZAM
Rypin dn. 24.11.2023 r.

Mirostaw Marynowski — Prezes Zarzqdu



